

**KM.II.ZP.D.272.21.2021.AP**

Warszawa, 21.06. 2021 r.

## **WYJAŚNIENIA TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA**

**Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji na „zakup i dostawę upominków promocyjnych z logo Mazowsza”**

W związku z wniesionymi pytaniami do treści specyfikacji warunków zamówienia (SWZ), obowiązującej w przedmiotowym postępowaniu, działając w trybie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych(Dz. U. z 2019 r., poz. 2019 ze zm.), Zamawiający wyjaśnia treść SWZ w następujący sposób:

### **Pytanie 1**

Jeżeli chodzi o parasol - ma to być długi parasol, czy krótka składana parasolka?

### **Odpowiedź**

Krótki, składany parasol (automatyczny).

### **Pytanie 2**

Dotyczy bluza męska-próbka.

Czy dopuszczają Państwo na etapie składania ofert złożenie próbki bluzy męskiej w kolorze jasnoszarym, wraz z dołączeniem próbki materiału docelowego koloru ciemno szarego melanżu? Bluza będzie oczywiście odszyta zgodnie opisem przedmiotu zamówienia.

### **Odpowiedź**

Zamawiający dopuszcza, aby na etapie składania ofert została złożona próbka bluzy męskiej w kolorze jasnoszarym wraz z dołączeniem próbki materiału docelowego koloru ciemnoszarego melanżu.

### **Pytanie 3**

Dotyczy bluza męska-próbka.

Czy dopuszczają Państwo złożenie przykładowej próbki bluzy męskiej z haftem? Jest to technika trwałego znakowania na takiego typu bluzach.

### **Odpowiedź**

Zamawiający dopuszcza złożenie przykładowej próbki bluzy męskiej z haftem.

### **Pytanie 4**

Dotyczy bluza męska-próbka.

Czy można złożyć jedną próbkę docelową odszytą bluzy męskiej, a drugą jako przykład wykonanego haftu?



**Odpowiedź**

Zamawiający dopuszcza złożenie jednej próbki odszytej bluzy męskiej oraz drugiej jako przykład wykonanego haftu.

**Pytanie 5**

Dotyczy bluza męska-próbka.

Czy bluza męska ma być z nadrukiem?

**Odpowiedź**

Tak, przy ocenie złożonych próbek będzie oceniana jakość i trwałość znakowania.

**Pytanie 6**

Dotyczy Torbo-plecak bawełniany

Czy torbo-plecak bawełniany posiada tylko dno, bez bocznego rozszycia, czyli całkowita szerokość torby wynosi 50 cm ?

**Odpowiedź**

Tak, torbo-plecak posiada tylko dno (wymiary dna: długość 50 cm, szerokość 8 cm), bez bocznego rozszycia.

**Pytanie 7**

Dotyczy Torbo-plecak bawełniany

Czy torbo plecak bawełniany ma mieć 50 cm u dołu przy dnie? Czy 50 cm u góry czyli analogicznie 42 cm u dołu przy dnie?

**Odpowiedź**

Zgodnie ze specyfikacją warunków zamówienia torbo-plecak powinien mieć wymiary: szerokość 50 cm, wysokość 45 cm, dno 8 cm.

Zgodnie z art. 284 ust. 6 ustawy treść zapytań wraz z wyjaśnieniami treści specyfikacji warunków zamówienia zostanie udostępniona na stronie Platformy Zakupowej <https://platformazakupowa.pl/pn/mazovia> oraz dołączona do specyfikacji warunków zamówienia i będzie stanowić jej integralną część.

Sprawę prowadzi:  
Ada Pisarska  
tel. (22) 31 41 669